
ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu 
o numerze ewidencyjnym 13/10 o pow. 0,2000 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Kosierzewo, 
objętej księgą wieczystą nr KO1K/00017273/0, która zbywana jest na podstawie aktu notarialnego 
Repetytorium A numer 1103/2025 z dnia 04.03.2025 r. w sprawie warunkowej umowy sprzedaży. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. mienia komunalnego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: D69DE7F6-0901-4734-9115-A195482D1D6A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


